

## Jaktjournalen | Magazin Schweden

Ausgabe Oktober 08

Made in  
Germany



### UTRUSTNING



**Kontakta Jan Sjölin** när du har en produktynhet för jägare. Jaktjournalen/Utrustningsredaktionen, Grönatorgsv. 46, 312 60 Mellbystrand. Tel/fax 0430-321 56. E-post: [jan.sjolin@jaktjournalen.se](mailto:jan.sjolin@jaktjournalen.se)



HECK-PACK LASTKORG för dragkulan är genialisk. Perfekt för att transportera t ex nedlagt vilt utan att söla ner i bilen. Lastkorgen har ett bra grepp runt dragkulan, den svänger inte i sidled och medger att man kan justera ingreppets hårdhet med en bult och låsmutter. Spännhandtaget har en längd som ger kraft, dessutom läses detta automatiskt med en fjäderbelastad spärr. Hela utförandet är galvaniserat för ett långt liv. Korgen (100x50 cm) har uppvikta kanter som gör att lasten hålls på plats. Till konstruktionen finns en armerad plastback som passar precis i utrymmet, denna är lätt att lyfta ur och kan även fungera som viltsläde, det vill säga att släpa vilt ur skogen. En presenning med kraftiga gummisnoddar och krok kan täcka utrymmet och spänns lätt över korgen. Anordningen finns även i rostfritt utförande men får väl anses som onödigt. Avlastningsytan/korgen 2 390 kr, plastkaret 1 450 kr, presenningen 980 kr. En rad olika utföranden och tillbehör finns, se [www.heck-pack.se](http://www.heck-pack.se).  
Björnfotens butik, tel 08-550 445 00.



**Testresultat:**

Bättre kan det inte bli, allt andas välgjort och är av hög kvalitet. Praktiskt lämnar denna produkt inget i övrigt att önska, godkänd inom EU. Korgen kan förvaras i bilen och om jakttycken varit god sätts denna på dragkroken och viltet lyfts lätt upp i konstruktionen. Vanligtvis då vilt transporteras sker detta i bagageutrymmet och nog letar sig blod och smuts ut där. Saltstenar, viltfoder, läckande och smorda motorsågar samt mycket annat transporteras på ett bra sätt. Högsta möjliga betyg: 5 bockhuvuden.

### Deutsche Übersetzung:

## Einfach Genial



## Höchste Bewertung

Besser geht nicht, alles ist gut durchdacht und von höchster Qualität. Praktisch lässt dieses EU-weit zugelassene Produkt keine Wünsche offen. Den Korb kann man im Auto transportieren und nach erfolgreicher Jagd setzt man ihn einfach auf die Anhängerkupplung. Wild lässt sich leicht in und aus dem Korb heben. Normalerweise muss man Wild im Gepäckraum transportieren, wo sich leicht Blut und Schmutz sammeln. Ebenfalls lassen sich Salzsteine, Wildfutter, leckende oder geschmierte Motorsägen und vieles mehr gut transportieren. **Höchst mögliche Wertung: 5 Böcke**

**Bewertung: Höchste Kopfzahl** - „ein Hecktransporter der keine Wünsche offen lässt!“